Муниципальное образование
Тельмановское сельское поселение

Местная администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  03  »  _декабря_2012  г.                                                                                № 199_
 О подготовке документации по планировке
 квартала жилых многоквартирных домов
 на земельном участке  по адресу:
 Ленинградская область, Тосненский район,
  пос. Войскорово, участок 4
В соответствии с ст. 14 Федерального закона от 16.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации» с целью создания условий для жилищного строительства, во исполнение ст.45, 46 Федерального закона от 29.12.2004 г. №190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Подготовить документацию по планировке территории (проект планировки и проект межевания) квартала жилых многоквартирных домов на земельном участке по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, пос. Войскорово, участок 4 (от дома 6 на северо-восток до р. Ижора по границе р. Ижора на юг), площадью 17286 м2 (кадастровый номер 47:26:0204001:25).
2.   Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Тосненский вестник» в течение трех дней с момента подписания и разместить на официальном сайте МО Тельмановское сельское поселение.
3.   Контроль за исполнением постановления возложить на и.о. заведующей

  отделом УМИ, жилищных вопросов, землеустройства и градостроительства

  местной   администрации муниципального образования Тельмановское сельское

  поселение Тосненского района Ленинградской области  Иванову Г.Г.
И.О.Главы местной администрации
     Ю.А.Тимофеев